徐生院发〔2017〕38号
关于表彰2017年江苏省高等职业院校技能
大赛我院获奖学生和指导教师的决定
各系部处室：

在2017年江苏省高等职业院校技能大赛中，学院有关系部处室密切合作，精心组织，参赛师生勤学苦练，奋勇争先，共取得二等奖1项、三等奖3项的好成绩。为了鼓励先进，进一步调动教师提升水平、学生强化技能的积极性，根据《徐州生物工程职业技术学院师生技能竞赛管理暂行办法》（徐生院发〔2012〕34号），经研究决定，对园林技术专科15班张新雨等9名获奖学生、农林工程系陶佩琳等6名指导教师及农林工程系等4个系部予以表彰和奖励。

希望受到表彰的师生珍惜荣誉，认真总结，继续努力，再创佳绩。也希望各部门高度重视技能大赛工作，切实加强大赛工作

团队建设，鼓励和引导广大师生关注大赛、研究大赛、积极参赛，使得技能大赛在校园内蔚然成风并形成热潮。同时号召全院师生以他们为榜样，大力践行 “瞻远行实”的校训，进一步加强专业内涵建设，为学院的又好又快发展做出更大的贡献。

附件：2017年江苏省高等职业院校技能大赛获奖学生和指导教师名单

2017年4月7日

附件
2017年江苏省高等职业院校技能大赛获奖学生和指导教师名单

	序号
	姓  名
	班  级
	参赛项目
	获奖等级
	指导教师
	责任系部

	1
	张新雨
	园林技术专科15班
	植物组织培养
	二等奖
	陶佩琳
	农林工程系

	2
	孔庆宗
	园林技术专科15班
	植物组织培养
	二等奖

	3
	雷  威
	机电一体化技术专科14-1班
	自动化生产线安装与调试
	三等奖
	史先焘

王  珂
	机电工程系

	4
	祁  飞
	机电一体化技术专科14-1班
	自动化生产线安装与调试
	三等奖

	5
	吴  曼
	会审专科14-1班
	会计技能
	三等奖
	李  霞

吴秋月
	财经信息系

	6
	沈  岩
	会审专科15-1班
	会计技能
	三等奖

	7
	邱金芳
	会审专科15-1班
	会计技能
	三等奖

	8
	杨  培
	会审专科15-1班
	会计技能
	三等奖

	9
	陈吟秋
	宠物医学专科15-2班
	英语口语（非专业）
	三等奖
	龚艳薇
	基础部

2